
Dodatek č. 2

ke Smlouvě na zajištění strážní a recepční služby pro Okresní správu

sociálního zabezpečení Přerov ze dne 22. 4. 2020

(dále jen „Dodatek č. 2“)

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

Pracoviště Ceské správy sociálního zabezpečení Ostrava

Sídlo:

Ustřední ředitel:

Jednajíci :

Kontaktní adresa:

ICO:

DIČ:

bankovní spojení:

Císlo účtu:

ID datové schránky:

(dále jen ,,Objednatel“)

BRYVECASTA s.r.o.

Sídlo:

Zastoupená:

Zapsaná v obchodním rejstříku:

Ičo:

DIC:

Bankovní spojení:

ID datové schránky:

a

Gama Facility spol. s r.o.

Sídlo:

Zastoupená:

Zapsaná v obchodním rejstříku:

ICQ:

DIC:

bankovní spojení:

Císlo účtu:

ID datové schránky:

Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5

Mgr. František Boháček „

Ing. Jana Miklasová, ředitelka pracoviště Ceské správy

sociálního zabezpečení Ostrava

Pracoviště CSSZ Ostrava, Zelená 3158/34a, 702 00 Ostrava 2

00006963

neplátce

Ceská národní banka

10006—77920761/0710

bu8d3nf

Holická 1173í49aI 779 00 Olomouc - Hodolany

jednatelem

vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 45216

24762695

g224762695

Ceskoslovenská obchodní banka, a.s., č. ú.: 243111848/0300

Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 6738114001/5500

9zqu3f

Holická 1173 49a 779 00 Olomouc - Hodolany

jednatelem

vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 73140

03228657

neplátce

Raiffeisenbank a.s.

382720002/5500

3fmk4zx

zastoupená společností BRYVECASTA s.r.o. na základě plné moci ze dne 31. 3. 2020, která tvoří

Přílohu č. 3 Smlouvy na zajištění strážní a recepční služby pro Okresní správu sociálního zabezpečení

Přerov ze dne 22. 4. 2020.

(dále jen „Poskytovatel“)

(Objednatel i Poskytovatel budou dále v tomto Dodatku č. 2 označováni jednotlivě také jako „Smluvní

strana“ a společně také jako „Smluvní strany“)



I.

Předmět Dodatku č. 2

Smluvní strany uzavřely dne 22. 4. 2020 Smlouvu na zajištění strážní a recepční služby pro

Okresní správu sociálního zabezpečení Přerov a dne 18. 6. 2020 Dodatek č. 1 ke Smlouvě na

zajištění strážní a recepční služby pro Okresní správu sociálního zabezpečení Přerov ze dne

22. 4. 2020 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je vykonávání strážní a recepční služby

Poskytovatelem pro Objednatele, a to v místě plnění ve Smlouvě uvedeném.

Změna Smlouvy souvisí se změnou nařízení vlády č. 487/2020 Sb., kterým se mění nařízení
.vvr

ztíženého pracovního prostředí a o výši příplatku ke mzdě za práci ve ztíženém pracovním

prostředí, ve znění pozdějších předpisů. Změna Smlouvy je provedena v souladu s čl. IV. odst.

5. Smlouvy.

Předmětem tohoto Dodatku č. 2 jsou změny Smlouvy uvedené v čl. II. tohoto Dodatku č. 2, na

nichž se Smluvní strany dohodly.

II.

Změna ujednání

V čl. IV. Smlouvy Cena a platební podmínky se odst. 1. a odst. 2. ruší a nahrazují se zněním:

„1. Cena za provádění Služby s výjimkou Mimořádné služby za 1 měsíc činí částku ve výši:

Cena za strážní a recepční službu za 1 měsíc bez DPH 22 268,08 Kč

Výše DPH sazba 21% 4 676,30 Kč

Cena včetně DPH 26 944,38 Kč.

Cena celkem za Služby s výjimkou Mimořádné služby za 1 měsíc včetně DPH

26 944,38 Kč.

2. Cena za provádění Mimořádné služby činí za 1 hodinu částku ve výši:

Cena za 1 hodinu bez DPH 75,23 Kč

Výše DPH sazba 21% 15,80 Kč

Cena za 1 hodinu včetně DPH 91,03 Kč.“.

Příloha č. 2 Smlouvy se ruší a nahrazuje se zněním uvedeným vPříloze č. 1 tohoto

Dodatku č. 2.

III.

Závěrečná ujednání

Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem č. 2 nedotčená zůstávají v platnosti a účinnosti beze

změn.

Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv Objednatelem v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv), nebo 1. 2. 2021, podle toho, který okamžik nastane později. Poskytovatel

souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 2 byl Objednatelem uveřejněn v registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že Poskytovatel sdělil Objednateli před podpisem tohoto Dodatku

č. 2, zda jsou informace uvedené v tomto Dodatku č. 2 obchodním tajemstvím Poskytovatele

ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský

zákoník“), či nikoliv. V případě, že by Poskytovatel trval na tom, že některý údaj obsažený

2



vtomto Dodatku č. 2 je obchodním tajemstvím a následně vyšlo najevo, že údaj nenaplňoval

podmínky stanovené v ustanovení § 504 Občanského zákoníku, za nesprávné označení údaje za

obchodní tajemství nese odpovědnost Poskytovatel.

4. Tento Dodatek Č. 2 je vyhotoven elektronicky a podepsán osobou oprávněnou jednat za

Objednatele kvalifikovaným elektronickým podpisem a osobou oprávněnou zastupovat

Poskytovatele uznávaným elektronickým podpisem.

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 je jeho Příloha:

— Příloha č. 1 - Příloha č. 2 Smlouvy — Specifikace ceny.

6. Smluvní strany prohlašují, Že si tento Dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly, a Že byl

uzavřen po projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz výše uvedeného připojují

Smluvní strany své podpisy.

V Ostravě dne: V Brné dne:

Za Českou republiku Za BRYVECASTA s.r.o.:

— Ceskou správu sociálního zabezpečení:

Digitálně

ode sal

Digitálně podepsal

Ing' Ja na Ing. Jana Miklasova’

' ' Datum: 2021.01.26

Mlklasova „WW-oo-

Ing. Jana Miklasová _jednatel

ředitelka pracoviště Ceské správy sociálního

zabezpečení Ostrava

Datum: 2021.01.26

11:13:56 +01'00'

 



Místo plnění:

Specifikace ceny

OSSZ Přerov, Bayerova 732/1, 750 02 Přerov

Příloha č. 1 - Příloha č. 2 Smlouvy

ceny v tabulce budou uvedeny v Kč bez DPH
 

Za období od 1. 5. 2020 do 31.

1. 2021

Cena I.

(cena za 1 hod)

Cena II.

(výpočet: Cena I. x počet

hodin za 1 týden,

M

(výpočet: Cena 11. x

počet týdnů v měsíci,

Cena IV.

(výpočet: Cena III. x

počet měsíců,

 

     

Cena V.

(výpočet: Cena III. x

počet měsíců,

 

   

 

th- 74,00 hOd) tzn. 4 dev) tzn. 12 měsíců) tzn. 2 měsíců)

strážní a recepční služby 72,40 5 357,60 21 430,40 257 164,80 192 873,60

ceny v tabulce budou uvedeny v Kč bez DPH

„ , „, Cena I. Cena V.

Navysem CENY Dodatkem C- 2, Cena II. Cena III. Cena IV.

za období od 1. 2.2021 do 30. 4.

2023 (cena za 1 hod)

(výpočet: Cena I. x počet

hodin za 1 týden,

tzn. 74,00 hod)

(výpočet: Cena 11. x

počet týdnů v měsíci,

tzn. 4 týdnvl

(výpočet: Cena III. x

počet měsíců,

tzn. 12 měsíců)
 

 
strážní a recepční služby  75,23  5 567,02  22 268,08 267 216,96 

(výpočet: Cena III. x

počet měsíců,

tzn. 27 měsící)

601 238,16   
Cena celkem za provádění u'še uvedených služeb

Cena celkem za výše uvedené služby bez DPH za dobu trvání Smlouvy (sloupec Cena V.)

Výše DPH sazba 210/0

Cena celkem za výše uvedené služby včetně DPH za dobu trvání Smlouvy

Cena celkem za provádění Mimořádné služby

Cena za 1 hodinu bez DPH

Cena celkem za 100 hodin bez DPH

Výše DPH sazba 210/0

Cena celkem za 100 hodin Mimořádné služby včetně DPH

Cena celkem za provádění výše uvedených služeb a Mimořádné služby bez DPH za dobu trvání Smlouvy

Cena celkem za provádění výše uvedených služeb a Mimořádné služby včetně DPH za dobu trvání Smlouvy

Poznámka:

1. Bližší popis položek Služeb je uveden v Příloze č. 1 Smlouvy.

794 111,76 Kč

166 763,47 Kč

960 875,23 K6

75,23 Kč

7 523,00 K6

1 579,83 K6

Am

801 634,76 Kč

969 978,06 Kč


